
Fotbalová asociace České republiky 
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Masarykova 633/318, Ústí nad Labem, 400 01 
IČO: 70942234 

Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  
Zapsaný ve sp. rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zn. L 27477  

Tel.: 739 681 861 E-mail: ukfs@ukfs.cz web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 
 

 
V Ústí nad Labem dne 1. 2. 2021 

  

Usnesení VV ÚKFS   
ZRUŠENÍ 12. ŘÁDNÉ VALNÉ HROMADY ÚKFS 
ze zasedání Výkonného výboru Ústeckého KFS ze dne 1. 2. 2021 

sídlo svazu Masarykova 633/318, 400 01, Ústí nad Labem- Bukov 

 
Přítomni: M. Hrdlička, M. Tyl, R. Zaťko, I. Teuber, J. Novotný, Z. Vaňkát, Mgr. M. Kapoun, L. Luňáček 
Omluveni: Mgr. J. Skýpala 
Nepřítomen:  ---  
Sekretariát:  M. Vitner  
Hosté:   --- 
 
1. USNESENÍ VV ÚKFS: 
o 210201-01/2021-10 SCHVALUJE Zrušení 12. řádné valné hromady ÚKFS z důvodu vládních omezení viz bod 2 

 
2. Valné hromady 2021 
VV ÚKFS projednal a schválil zrušení 12. Řádné valné hromady ÚKFS, která se měla konat dne 1. 3. 2021. Důvodem zrušení je 
skutečnost, že na základě opatřeních Vlády není možné tuto valnou hromadu zrealizovat. Uspořádání valné hromady prezenční formou 
je možné, v systému opatření, ve stupni PES 1. 
 
Termín valné hromady nebyl VV ÚKFS určen. Mimořádná valná hromada bude svolána, až to situace dovolí.  
Stejný postup byl doporučen i všem OFS v našem kraji. Nyní se řeší, jak na ÚKFS, tak na OFS, mandát stávajících výkonných výborů, 
který vyprší 4 roky od zvolení. Řešením je využití Zákona 191/2020 Sb. a prodloužení mandátu s pomocí korespondenčního hlasování 
valné hromady (per rollam emailem) o prodloužení mandátu stávajícímu vedení do uspořádání nejbližší valné hromady a zvolení nových 
volených orgánů. 

 
 
 
 
 
 

  
 
 

 
 

 
       
 
 
 
 
       

Zapsal: Miloš Vitner, v.r.        Ověřil: Martin Hrdlička, v.r.  
sekretář VV ÚKFS          předseda VV ÚKFS 

mailto:ukfs@ukfs.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/

